
Nová Ves
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.831506N, 15.001064E

Nadmořská výška: 353 m n. m. První pís. zmínka: 1454 (570 let) Katastrální výměra: 1 234 ha

Počet obyvatel: 934 PSČ: 463 31

Adresa URL: www.nova-ves.eu

Počet obyvatel obce Nová Ves

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

90 395 67 382 934

Historie počtu obyvatel obce Nová Ves
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 90 395 67 382 11 934
1.1.2023 87 398 65 373 13 923
1.1.2022 81 396 63 370 -1 910
1.1.2021 77 393 64 377 11 911
1.1.2020 75 389 56 380 15 900
1.1.2019 72 385 56 372 11 885
1.1.2018 66 380 66 362 -12 874
1.1.2017 68 375 77 366 9 886
1.1.2016 62 382 75 358 2 877
1.1.2015 70 370 79 356 39 875
1.1.2014 65 361 69 341 -4 836
1.1.2013 62 367 70 341 840
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